[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 449/2021

Ementa: Solicita a Realização de Manutenção Urgente em rua de Paralelepípedo no Jardim Nova Palmares.

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores:

		          O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

1) Solicita que seja realizado pela municipalidade o serviço de manutenção URGENTE na Rua Joaquim S. Salgueiro, próximo ao número 2270, do Posto de Saúde III no Jardim Nova Palmares, conforme foto anexa a este documento.

Justificativa: Solicitação feita por munícipes a este Vereador em caráter de Urgência, pois o paralelepípedo está cedendo.

				Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 22 de fevereiro de 2021.

             ALÉCIO CAU
	           Vereador PDT

[image: C:\Users\vereadoralecio\Desktop\Raquel\Foto 1.jpg]
image1.jpeg
e